СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

20.04.2017г.  № 01-02/5-5

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 10 ноября 2016 года
№ 01-02/14-5 «О плане местных
праздничных, военно-патриотических
и иных зрелищных мероприятий
на территории муниципального
округа Бутырский на 2017 год»

       В соответствии с Уставом муниципального округа Бутырский                     Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Внести изменение в План местных праздничных, военно-патриотических и иных зрелищных мероприятий на территории муниципального округа Бутырский на 2017 год (далее – План), утвержденный решением Совета депутатов от 10 ноября 2016 года                            № 01-02/14-5:
[bookmark: _GoBack]       включить в План «Обеспечение участия представителей Районного общества ликвидаторов аварии на Чернобыльской АЭС в мероприятиях Северо-Восточного административного округа города Москвы, приуроченных к 31-й годовщине Чернобыльской катастрофы».
       Содержание мероприятия: пассажирский автотранспорт.
       2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                             на председателя комиссии по культурно-массовой работе Совета депутатов Словесникову Л.Ю.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко